[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	28.09.2022

	№
	33/325

	пгт Санчурск

О награждении Почётной грамотой
Санчурского муниципального округа Кировской области
Рассмотрев ходатайство филиала Публичного акционерного общества Страховая компания «Росгосстрах» в Кировской области и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского муниципального округа,  утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 11/159 (с изменениями от 28.09.2022       № 33/324), Дума Санчурского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Санчурского муниципального округа за многолетний добросовестный труд в системе страховой защиты жителей Санчурского района, Зыкова Владимира Леонидовича, страхового агента агентского центра Публичное акционерное общество Страховая компания «Росгосстрах» в Кировской области.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов